Bartho-

^{b)} Siue vol. IV. p. 419. ed. Kollar. nr. 3. cod. CLXXIX. et vol. V. p. 213. Koll. nr. I. cod. CCXL. in eod. vol. V. p. 223. Koll. in cod. CCXLI. nr. I. sunt in Ioannis, patriarchae Antiocheni, eccl. asceticis fragm. *S. Barsanuphii*. — Eiusdem capita (κεφάλαια τῶν ἀγώνων Βαρσανούφιου) inc. ἀπό τὸν ἀββᾶν Βαρσανούφιον etc.) *Mosquas* in cod. synod. V. v. *Matthaei* Notit. codd. gr. Mosq. p. 17. ur. 14. — *Oxon.* in cod. Baroec. V. in canonum quorundam collectione sparsae sunt sententiae et praeceptiones asceticae ex *Barsanuphio* multisque aliis. — in cod. XIII. et XCII. excerpta ex quaefitis ac responsis *Barsanuphii*. — in cod. CCXIII. eiusd. responsa ad quaefita monachi cuiuspiam: inc. πῶς τις σημεῖ τίν. — ibid. in eod. XCVIII. nr. 12. siue sec. catal. MSS. Angliae etc. vol. I. nr. 277. *Barsanuphii* abbas et Ioannis discipuli eius doctrina ψυχωθῆτε, quam ediderunt propter fratres, ipsos consulentes, per quaestiones et responsiones. — ibid. in cod. CVII. siue nr. 286. citati catal. dicta Scotor. secundum, per modum dialogi, vbi quaestiones variae proponuntur per anonymum, quibus respondent *Io. Barsanuphius*, *Arsacius* etc. — In eod. cat. vol. II. nr. 6157. in cod. Th. *Gale* CCCXXIII. excerpta ascetica ex *Barsanuphio* aliisque, in libro de curandis animi adfeditibus. — *Paris.* in bibl. publ. codd. DCCCLXXXIII. et MMD. eiusdem et Ioannis, discipuli, responsiones ad varias quaestiones asceticas. — in cod. LX. bibl. *Mazarin*, ex Barsanuphio aliisque excerpta de precatione. v. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSS. p. 1313. D. — id. p. 1302. C. cod. in monasterio S. Trinitatis proxime CPolin adseruatum refert, in quo de silentio mortali *S. patris Barsanuphii* agi, et in fine libri altera manu scriptum esse dicitur, „scieendum est, duos fuisse Dorotheos et duos Barsanuphios, quorum alii haeresi Seueri, alii orthodoxam ecclesiam sequuntur, deque iis postremis agitur in hoc libro.“ Idem adnotatur in codd. *Coislin*. CXXIII. CCLXXXI. et CCXXXVIII. v. *Montfauc.* bibl. Coisl. p. 199. 393. et 297. — ibid. p. 400. in cod. *Coislin*. CCLXXXIV. interrogaciones S. Dorothei ad S. Barsanuphium. — p. 312. in cod. CCLXVIII. ex eod. excerpta, in scholiis ad Isaaci Syri sermones alsoeticos. — ib. p. 393. in cod. CCLXXXI. dialogus *Barsanuphii* cum Ioanne discipulo suo, qui cognominabatur Prophet: sequitur doctrina *S. Barsanuphii* sub Aureliano, vel ad Aurelianum episcopum Gazzac, de Origenis, Euagrii et Didymi sententia per modum dialogi. Atque Montfauc. p. 394. sqq. hoc opusculum responsiorum Barsanuphii grece, adiecta versione latina, ex illo codice in lucem edidit. In fine tamen plura desunt. [Inde repetitum est in *Gallaud.* bibl. PP. XI. p. 592. sqq. B.] — In aliis codd. ex Barsanuphii scriptis loca occur.